Idi xi jo. Georgij sua animado sermone sup tertia pposita qua
 e de pabulo dixit et consuluit. q. dia pabulo transactione
 in dia die accoma et nisi erit qui plus offerat, transactio
 tur per pabulo jo. perij. quod cum in confirmatione si dicitur
 et per ludovicum deo consulit uictu et obtinuit uictu
 uale. et omni approposito

Pietro-paolo Mappa
 rucci di Macerino
 chiede e ottiene la
 Cittadinanza di
 Sangemino.

Idi. sua animado sermone sup septa pposita qua e de
 supplicatione illor. de macerino. cuius tenor in prescribit
 dixit et consuluit. q. accedat iuxta forma supplicationis
 quod cum si similiter uictu et obtinuit uictu una omni
 uice et omni in eisdem tenore eubij in confirmatione
 sup dicitur consulit

Chiesa di Pie-
 tro-paolo Mappa
 rucci di Macerino.

Mog. s. n. p. g. et asig. ornati. della terra de st. gno,
 petro paulo de maffiolo da macerino figlio et seruitor de
 v. s. m. humiliter supplicando e pone a qualche qualmeta e lo
 amore et affezione chi antiquamente lui et la sua casata
 ha portato et porta alla naga coita de st. gno ha tradito
 rato da dia coita offer esso petro paulo et sua famiglia
 et descendenti aggregato nel numero delli altri sui
 figlioli et ceteri p. tanto supplicando quelli li piaccia
 fare et concederli tal gra. a tutti honorij, perij, et altre
 obligationij alle q. e sono tenuti. S. homin. nativij de st. gno
 alleg. esse fatto uel subuenir et offer obligate. no obsta
 ta chi lo ff. me. or ha ordinato chi e dicitur in libro
 et scilicet quello chi uorra habere in dia terra de st. gno
 nella q. terra esse petro paulo uale a par caru et possessione
 et parte della sua famiglia uale habere in dia terra del ch.
 oltra chi l'hauer. ad gra. singula. de hunc p. petro obligato
 a. v. s. m. et a q. alleg. gerente. (quali m. s. c. f. n. s.)
 come dati d'erano.